CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2013/07/29
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04
05
06

07

08

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.

DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Aquisição de Serviços de Transportes

Escolares – Ano Letivo 2013/2014 – Relatório Final.
IDEM – Decisão de Contratar, Escolha do Tipo de Procedimento, Designação do Júri,

Audiência Prévia e Aprovação das Peças do Procedimento – Aquisição de Serviços
para a Realização de Atividades de Enriquecimento Curricular, a Lecionar durante o
Ano Letivo 2013/2014.

DUOT – SO Obras Particulares e Loteamentos – Alteração ao Alvará 02/1997 – Lote n.º 76 –
Loteamento em nome de “Francisco António Pereira”, sito no Lugar do Cruzeiro ou
Vale da Pereira, em Mirandela.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Sabino dos Santos Teixeira de Sá

24/07/2013

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco